AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 02/2023

Registro de Preços para aquisição e instalação futura e eventual de
abrigo de ônibus.

O  Diretor-Presidente  da  CPTRANS,  no  uso  das  suas  atribuições
legais e estatutárias RESOLVE ADIAR, sem data marcada, a reunião
licitatória  referente  ao   Modo  de  Disputa  Aberto  n.º  02/2023,
Processo  Administrativo  CPTRANS  n.º162/2023,  agendada  para
realizar-se no dia 13/04/2023.

Petrópolis, 31 de Março de 2023.

JORGE FERNANDO VIDART BADIA
Diretor-Presidente